

ДОГОВІР ПОСТАВКИ ТОВАРУ № 30-П

м. Суми

«16» 01 2024 р.

Комунальне некомерційне підприємство «Центральна амбулаторія загальної практики-сімейної медицини села Нижня Сироватка» Нижньосироватської сільської ради, далі за текстом «Покупець», в особі директора Дмитро Васильовича Шинкаревського, що діє на підставі статуту з одного боку, та Товариство з обмеженою відповідальністю «Торговий Дім Медсвіт», у подальшому «Продавець», в особі генерального директора Прогонного Юрія Олексійовича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, разом іменовані «Сторони», уклали цей Договір поставки товару про подане нижче.

1 Предмет договору

1.1 Продавець зобов'язаний постачати, а Покупець зобов'язаний прийняти та оплатити Товар за ДК 021:2015 – 336 00000-6 „Тарасовітніе креслення“, згідно з умовами даного Договору в кількості, асортименті та строки, узгоджені сторонами.

1.2. Найменування та кількість товару, яку необхідно поставити Покупцеві визначається у письмовій заявці останнього.

1.3. Загальна вартість договору складає **12295,73 грн.** (Дванадцять тисяч двісті дев'яносто п'ять грн. 73 коп.) у т.ч. ПДВ **804,39 грн.** (Вісімсот чотири грн. 39 коп.).

2 Строки та порядок поставки

2.1. Товар повинен бути поставлений на підставі письмової заявки Покупця.

2.2. В разі відсутності необхідного асортименту та кількості товару, Продавець повідомляє про це Покупця протягом 3 діб з дня одержання заявки.

2.3. Товар поставляється автотранспортом Продавця, або іншим зручним для обох Сторін способом.

3 Якість

3.1. Якість товару, що постачається Продавцем, відповідає вимогам, які пред'являються до такого виду товару, що підтверджується сертифікатом якості (відповідності).

4 Умови розрахунку

4.1. Покупець проводить оплату одержаного товару протягом семи календарних днів з дня одержання товару шляхом перерахування грошових коштів на р/рахунок Продавця.

4.2. За домовленістю між Сторонами термін оплати може бути продовжений до тридцяти календарних днів або до надходження фінансування.

5 Ціна

5.1 Ціна за одиницю товару вказана у накладних (рахунках) або у специфікаціях, що є невід'ємною частиною цього Договору.

6 Приймання товару. Ризики договору.

6.1 Приймання товару здійснюється з урахуванням умов, передбачених п.2 цього Договору.

6.2. Продукція після приймання поверненню не підлягає.

6.3. Продавець несе всі ризики (втрата, псування тощо) по даному Договору у відношенні продукції до моменту приймання її Покупцем.

7 Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання/ будь-якою із СТОРІН прийнятих на себе зобов'язань, вона несе відповідальність перед іншою СТОРОНОЮ відповідно до вимог чинного законодавства України.

7.2. У випадку порушення «Покупцем» умов оплати, «Покупець» сплачує «Продавцю» неустойку у вигляді пені в розмірі 0,1 % від невиконаного зобов'язання за кожен день невиконання.

7.3. У разі, якщо прострочення платежу триватиме більше 30 календарних днів, «Продавець» має право, крім стягнення неустойки додатково стягнути з «Покупця» неустойку в вигляді

штрафу в розмірі 1% від простроченої суми за кожен день прострочення.

7.4. У разі недопоставки ТОВАРУ «Продавець» сплачує «Покупцю» неустойку в вигляді штрафу в 0,1% від вартості недопоставленого товару.

8 Обставини форс-мажор

8.1 Сторони Договору звільняються від майнової відповідальності, якщо невиконання або неналежне виконання умов Договору сталося внаслідок обставин непереборної сили. Сторона, для якої створилася неможливість виконання умов Договору, зобов'язується у письмовій формі повідомити іншу сторону про виникнення даних обставин не пізніше 48 годин з моменту виникнення таких обставин.

9 Розв'язання суперечок

9.1 Сторони розв'язують суперечки шляхом переговорів. У разі, якщо сторонами не буде знайдене взаємоприйнятне рішення суперечливого питання, воно підлягає розгляду в судовому порядку.

10 Термін дії Договору, зміни та доповнення

10.1 Цей Договір складено у двох примірниках, по одному для кожної із сторін, які мають однакову юридичну силу. Договір набуває чинності з моменту підписанням його сторонами і діє до "31" грудня 2024 року, але в будь-якому разі до його остаточного виконання.

10.2 Про зміну статусу платника податку на додану вартість Покупець повинен повідомити Продавця протягом 7 днів з дня зміни. У разі, якщо Покупцем своєчасно не буде надана відповідна інформація, Продавець не несе відповідальності за несвоечасну реєстрацію податкових накладних.

11 Юридичні адреси і реквізити сторін

ПОКУПЕЦЬ

Комунальне некомерційне підприємство
«Центральна амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини села Нижня Сироватка»
Нижньосироватської сільської ради
юридична адреса: 42356, Сумський район,
Сумська область, с. Нижня Сироватка, вул.
Сумська, 125
ЄДРПОУ 41075533
р/р UA748201720344300001000098622
Держказначейська служба України м.Київ
МФО 820172
ПІН 410755318159,
Тел.: (0542) 694-120
E-mail: likarnya_nssr@ukr.net



М.П.

Василь Васильович
Васильович

ПРОДАВЕЦЬ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВИЙ
ДІМ МЕДСВІТ»

40000, м. Суми, Шишкарівська, 15, оф. 1
р/р UA 663510050000026001653502500
у банку АТ «Укрейббанк», МФО 351005
ПІН 390862218195
ЄДРПОУ 39086221
Тел./факс: (0542) 631-831
Ел.пошта: tdmedsvit@gmail.com



Генеральний директор

Трогонний Юрій Олексійович

СПЕЦИФІКАЦІЯ

до договору № 30 -П від «16» 02 2024 р.

№	Найменування	% ПДВ	К-сть/Одиниця виміру		Ціна з ПДВ, грн.	Сума з ПДВ, грн.
1	L-лізину есцинат амп. 0.1% 5мл N10	7%	2	пак	880,24	1 760,48
2	АТФ 1% 1,0 N10	7%	2	шт	84,07	168,14
3	Вінпоцетин амп. 0.5% 2мл N10*	7%	1	пак	97,76	97,76
4	Глюкотест №100	7%	2	пак	136,45	272,90
5	Дібазол-Д амп. 1% 5мл N10*	7%	5	пак	183,83	919,15
6	Діклофенак 2,5% 3,0 N10*	7%	1	пак	50,44	50,44
7	Діметилсид 50мл	7%	1	шт	98,50	98,50
8	Кетолонг-Д амп. 3% 1мл N10*	7%	2	пак	272,96	545,92
9	Левомеколь мазь 40г туб.	7%	1	пак	33,90	33,90
10	Магнію сульфат-Д амп. 25% 5мл N10*	7%	10	пак	27,89	278,90
11	Метамакс амп. 500мг/5мл N10	7%	2	шт	1 082,06	2 164,12
12	Натрію хлорид 0.9% 200мл	7%	15	шт	22,34	335,10
13	Папаверина г/х амп. 2% 2мл N10*	7%	5	пак	67,61	338,05
14	Пентоксифілін-Д амп.2% 5мл N10*	7%	1	пак	107,15	107,15
15	Пірацетам р-н д / ін.амп. 20% 5 мл № 10	7%	2	пак	84,35	168,70
16	Реналган р-н д/ін. 5мл N5	7%	2	пак	179,15	358,30
17	Реосорбілакт р-н інф. 200мл*	7%	10	шт	195,24	1952,40
18	Рибоксин амп. 2% 10мл N10	7%	2	пак	87,61	175,22
19	Сульфокамфокаїн-Д амп.10% 2мл N10	7%	1	пак	395,69	395,69
20	Тівомакс-Дарница р-н д/інф. 42 мг/мл 100 мл	7%	5	пак	226,79	1 133,95
21	Тіоцетам амп.10мл N10	7%	2	шт	427,91	855,82
22	Фуросемід амп. 1% 2мл N10*	7%	3	пак	28,38	85,14
Разом						12295,73
У т.ч. ПДВ						804,39

Покупець



Продавець

